МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «СЕВЕРООНЕЖСКОЕ»

ПЛЕСЕЦКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

 четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 декабря  2020 года №258
О внесении изменений и дополнений
в решение муниципального Совета  МО «Североонежское»
от 18 декабря 2019 года № 200 «О местном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
(в редакции от 25.02.2020 №208, 29.04.2020 №223, 27.05.2020 №229, 16.09.2020 №245)
Муниципальный Совет муниципального образования «Североонежское» р е ш а е т:

1. Внести в решение муниципального Совета МО «Североонежское» от 18 декабря 2019 года № 200  «О местном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения и дополнения:
1.1. В абзаце первом пункта 1 статьи 1 «Основные характеристики местного бюджета» цифру «40 395,6» заменить цифрой «40 799,4», цифру «43 298,6» заменить цифрой «43 702,4»;
1.2.  Пункт  2 статьи 1 «Основные характеристики местного бюджета» цифру изложить в следующей редакции:

 «- прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета на 2021 год в сумме  30 933,2 тыс. рублей и на 2022 год в сумме 30 941,5 тыс. рублей;

- прогнозируемый общий объем расходов местного бюджета на 2021 год в сумме 30 933,2 тыс. рублей и на 2022 год в сумме 30 941,5 тыс. рублей;

- прогнозируемый дефицит местного бюджета на 2021 год в сумме 0,0 тыс. рублей и на 2022 год в сумме 0,0 тыс. рублей.»;
1.3. В пункте 3 статьи 4 «Прогнозируемое поступление доходов» приложение 5 «Объем поступления доходов местного бюджета МО «Североонежское» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годы»  изложить в новой редакции (прилагается);
1.4. В пункте 1 статьи 5 «Источники финансирования дефицита местного бюджета»  приложение 6  «Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годы» изложить в новой редакции (прилагается);
1.5.  В пункте 1 статьи 6 «Бюджетные ассигнования местного бюджета» приложение 7 «Распределение расходов бюджета МО «Североонежское» на 2020 год по разделам, подразделам функциональной классификации расходов бюджетов РФ на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годы»   изложить в новой редакции (прилагается);
1.6.  В пункте 2 статьи 6 «Бюджетные ассигнования местного бюджета» приложение 8 «Ведомственная структура расходов бюджета МО «Североонежское» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годы» изложить в новой редакции (прилагается);

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Курьер Прионежья».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель муниципального Совета

муниципального образования
«Североонежское»                                                                        Е.Л. Фенглер
Глава муниципального

образования  «Североонежское»                                             Ю.А. Старицын